1

INDICAÇÃO Nº 381/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Obras, para que seja feita a higienização dos

pátios das escolas da rede de Educação do

Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Obras, para que seja feita a higienização dos pátios das escolas da

rede de Educação do Município.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará o risco de

contágio pelo novo Coronavírus, tanto para os profissionais que trabalham nessas

escolas quanto para as pessoas que vão a esses locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

16 de junho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2020 - 14:10 4929/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9J7Z4S3E6S9Y6W1
		2020-06-18T08:27:07-0300